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Nr postępowania: 1/VII/2020      Prudnik, dnia 20.08.2020r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku 
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
Tel. 77/4067890 
 

WYJAŚNIENIA NR 3 DO SIWZ 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówieo Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221 tys. euro. 
 
Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na: 

 

„Sukcesywna dostawa leków, mleka oraz preparatów do żywienia dojelitowego dla Prudnickiego 
Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.” 

 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1; dot. część nr 12, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści zestaw grawitacyjny do żywienia dojelitowego do połączenia worka z dietą 
posiadający łącznik EnFitt? Zestaw jest kompatybilny ze zgłębnikami EnFit, Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2; dot. projektu umowy 

Do treści § 3 ust. 4 prosimy o dodanie słów, wynikających z przesłanki wynikającej z treści art. 552 

k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami 

prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru 

Kupującemu." 

 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmiany w § 3 ust. 4. 

 
Pytanie nr 3; dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 7 ust. 1 ppkt c) poprzez zapis 

o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie dostawy podlegającej reklamacji w wysokości nie 

większej niż 1% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za 

każdy dzieo zwłoki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 4; dot. projektu umowy 

Do treści § 7 ust. 2 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez 

Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 

uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmiany w § 7 ust. 2. 
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Pytanie nr 5 

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” 

oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo 

restrukturyzacyjne (Dz. U. 2015. 978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo 

upadłościowe (Dz. U. 60. 535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną 

się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakooczenia umowy zawartej na skutek niniejszego 

postępowania? 

 

Odpowiedź:  Na chwilę obecną nie występują się żadne w wymienionych przesłanek, w ocenie 
Zamawiającego przesłanki nie staną się również aktualne do chwili zakooczenia umów zawartych na 
skutek niniejszego postępowania. 

 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeo cywilnoprawnych 

prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 

- weksla in blanco wraz z deklaracją; 

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego; 

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego 

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne 

w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania 

restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy 

uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania 

restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości 

odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej 

odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej 

Zamawiający zamierza korzystad z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo 

restrukturyzacyjne (Dz. U. 2015. 978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe 

(Dz. U. 60. 535 z późn. zm.). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 

Z poważaniem 
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